Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 44

Walter Neuhauser: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 1: Codices 1-100 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 192 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters Reihe II,4,1). Wien 1987, 141.

Missa pro iter agentibus. (328vb) Missa pro infirmis. (329ra) Missa pro anniversario pontificis. (329rb) Missa pro se ipso sacerdote. (329vb) Alia missa ut supra. (330ra) Alia missa ut supra. (330rb) Missa pro congregatione. (330va) Alia missa ut supra. (330vb) Missa pro concordia fratrum. (331ra) Missa pro tentatione carnis. (331rb) Missa pro peccatis. (331vb) Missa pro peccatis. (331vb) Missa pro tribulatione peccatorum. (332ra) Missa pro remissione peccatorum. (332ra) Alia missa pro congregatione. (332rb) Missa pro omni gradu ecclesie. (332va) Missa ad repellendum malas cogitationes. (332vb) Missa pro petitione lachrymarum. (333ra) Missa pro amico peccatore. (333rb) Missa pro amico vivente. (333rb) Missa pro salute vivorum. (333va) Missa pro devotis amicis. (333vb) Missa ad pluviam petendam. (334ra) Missa ad serenitatem postulandam. (334rb) Missa contra tentationes. (334rb) Missa generalis sancti Augustini episcopi et doctoris pro vivis et defunctis. (334vb) Alia missa pro vivis et defunctis. (335rb) Missa contra paganos. (335rb) Missa pro qua-cun(!)que tribulatione. (335va) Alia missa ut supra. (335vb) Missa pro imperatore. (336ra) Missa pro rege. (336rb) Missa contra persecutores et male agentes. (336rb) Missa pro nimiis pressuris. (336vb) Missa in tempore belli. (337ra) Missa pro quacumque necessitate. (337ra) Missa ad postulandam sapientiam. (337rb) Missa ad postulandam spem, fidem et charitatem. (337va) Missa ad postulandam humilitatem. (337vb) Missa ad postulandam charitatem. (338ra) Missa ad postulandam patientiam. (338ra) Missa pro stabilitate loci. (338rb) Missa pro confiteente peccata sua. (338va) Missa pro inimicis. (338vb) Missa pro facientibus nobis elemosynas. (339ra) Missa pro amico incarcerato. (339rb) Missa pro navigantibus. (339va) Missa pro sterilitate terre. (339va) Missa pro peste animalium. (339vb) Missa pro mortalitate hominum. (340ra) Missa pro infirmo qui proximus est morti.

TOTENMESSEN: (340va) *Missa in agenda pro mortuis.* Mit Sequenz AH 54, Nr. 178; Chev. 4626. (343ra) *Missa in die tertio septimo vel trigesimo depositionis defuncti.* (343rb) *Missa ut supra.* (343va) *Missa pro defuncto episcopo.* (343va) *Missa pro defunctis episcopis seu sacerdotibus.* (343vb) *Missa pro sacerdotibus defunctis.* (344ra) *Missa pro uno defuncto.* (344rb) *Missa pro una defuncta.* (344va) *Missa pro defunctis fratribus et benefactoribus.* (344vb) *Missa pro his qui in cimiterio requiescunt.* (345ra) *Missa in anniversario.* (345rb) *Missa pro patre et matre.* (345va) *Missa pro omnibus defunctis.* (345va) *Missa generalis pro fidelibus defunctis.* (345vb) *Missa pluralis pro defunctis.* (346ra) *Alia missa ut supra.* (346rb) *Alia missa ut supra.* (346va) *Missa pro defunctis.* (346vb) *Missa pro desiderantibus penitentiam.* (347ra) *Missa pro cuius anima dubitatur.* (347rb) *In festo visitationis gloriose virginis Marie.* (348ra) *Missa pro sponso et sponsa.* (349va) *Missa pro vitanda mortalitate quam dominus Clemens papa sextus fecit . . .*